
UCHWAŁA  Nr  XXXI/269/ 2005
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 22 lutego 2005 roku

w sprawie zmiany składu osobowego Stałych i Doraźnych Komisji 
Sejmiku Województwa Opolskiego.

Na podstawie art. 18, pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz.U.  z  2001 r.  Nr  142 poz.1590  z późn.  zm.)  oraz §  37 ust.3  Statutu  Województwa Opolskiego
(Dz.  Urz.  Województwa Opolskiego z  2000  r.  Nr  48,  poz.  271 z późn.  zm.),  Sejmik  Województwa

Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1

Powołuje się radnego Artura Pawlaka w skład Komisji Budżetu, Finansów i Mienia Województwa oraz
Komisji Rewizyjnej.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Opolskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


